Чёваш Республикин

+.н. Шупашкар хула

администраций.

ЙЫШЁНУ

[image: image1.wmf]

	Администрация

 города Новочебоксарска

Чувашской Республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.05.2014 № 211
	О признании утратившим силу постановление

администрации города Новочебоксарска

Чувашской Республики от 15.08.2012 года № 355

Руководствуясь статьей 43 Устава города Новочебоксарска Чувашской Республики, п о с т а н о в л я ю:

1. Признать утратившим силу постановление администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики от 15.08.2012 года № 355 «Об утверждении Городской целевой программы по строительству, реконструкции и капитальному ремонту улично-дорожной сети города Новочебоксарска Чувашской Республики на 2012 – 2015 годы с прогнозом до 2020 года».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника Управления городского хозяйства администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики.

Глава администрации

города Новочебоксарска

Чувашской Республики

                    А.В. Сироткин

_1462090099.doc
[image: image1.png]